Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2017 									№ 320

Об отмене постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.10.2009 № 1264 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по деятельности комиссии	по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьями 7, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», утв. решением ЛРС от 18.11.05 № 81 администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.10.2009 № 1264 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации О.В. Игнатову
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района								Д.М. Аганичев